Управление образования города Калуги

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Калуги

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги)

ПРИКАЗ

от  01 сентября 2014 г.                                                                                                  № 53/42-од

Об утверждении Политики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 23» г. Калуги в отношении обработки персональных данных

В соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006              № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Городского Головы городского округа «Город Калуга» от 30.06.2005 № 206-п «Об управлении образования города Калуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23»           г. Калуги в отношении обработки персональных данных (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                            Д.Ю. Зубов